
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа с. Малиновка  

 

 

  П Р И К А З 

 

                                        № 125 -ОД                        от  « 30»    08     2023 г. 

 

 

 

О создании комиссии по контролю за организацией и качеством питания 

обучающихся и воспитанников  МКОУ СОШ с. Малиновка в 2022-2023 учебном году 

 

 

В целях организации сбалансированного рационального  питания обучающихся и 

воспитанников, охраны и укрепления их здоровья 

 

 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по контролю за организацией и качеством питания 

обучающихся и воспитанников на 2023-2024 учебный год в следующем составе: 

1) Шедько И.Л.., завхоз, председатель комиссии. 

2) Иванова И.Г., заместитель директора по УВР. 

3) Авдеева Т.Е., социальный педагог. 

4) Иванушкина Е.И., воспитатель. 

5) Безрукова Н.В, родитель (законный представитель). 

2.  Комиссии по контролю за организацией и качеством питания обучающихся и 

воспитанников строить свою работу в соответствии с Положением о Комиссии по 

контролю за организацией и качеством питания. 

3. Комиссии разработать план работы на 2023-2024 учебный год. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  :                                                                                  А.И. ТЕРЕХОВА 

 

 

 

 

 


		2023-09-27T20:02:10+1100
	Терехова Александра Игоревна




